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Styrelse ns förslag till bemyndigande för styrelsen att 
besluta om nyemission av aktier  

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen intill nästa årsstämma, 
fatta beslut om emission av aktier. Sådan emission ska kunna innebära avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt att teckna nya aktier och äv en innefatta att betalning för de nya aktierna ska kunna ske kontant 
eller lämnas i form av apportegendom eller med kvittningsrätt. Antalet aktier  som emitteras genom 
utnyttjande av bemyndigandet ska inte överstiga 10% av det registrera de  aktiekapital et (vid tidpunkten för 
beslutet om nyemission av aktier). Styrelsen ska ha rätt att fastställa övriga villkor för emissionen, inklusive 
emissionskurs. Emissionskursen ska fastställas på ett marknadsmässigt sätt.  

Syftet med bemyndigandet är att öka bolagets finansiella flexibilitet. Vid avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt  får skälet vara  att, genom kontant -, apport - eller kvittningsemission, möjliggöra förvärv genom 
betalning i egna aktier, att stärka bolagets kapitalbas i samband med företagsförvärv eller andra strategiska 
investeringar och satsningar , att erhålla kapitaltillskott från befintliga ägare och/eller nya ägare , vilka bedöms 
som strategiskt viktiga i ett operationellt, finansiellt, strukturellt el ler annat perspektiv , och/eller att ge 
styrelsen ett ökat handlingsutrymme i arbetet med bolagets kapitalstruktur . 

Styrelsen, eller den styrelsen anvisar, medges rätten att vidta  de  justeringar som kan visa sig erforderliga i 
samband med registrering av beslutet hos Bolagsverket.  

Majoritets regler  
Stämmans beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier är giltigt endast om 
detta har biträtts av aktieägare som företräder minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de 
aktier som är företrädda vid stämman . 
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